
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 3A398F66-2363-4539-8043-7B1FEDD5B812. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 3/2018 z dnia 12.02.2018r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00690 547,00 690 547,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 490 547,00490 547,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 - 5 000,00 69 700,00

750 Administracja publiczna 0,001 259 776,00 1 259 776,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 121 726,001 121 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 600,00 31 400,00

14 045 697,00 14 045 697,000,00Razem:

Id: 3A398F66-2363-4539-8043-7B1FEDD5B812. Podpisany Strona 1




